



تیم نوجوانان ایران با ثبت عملکردی فاجعه‌بار به کارش در جام ملت‌های زیر ۱۷ آسیا ۲۰۲۵ پایان داد و دومین عملکرد ضعیف ایران در ادوار رقابت‌ها را ثبت کرد؛

به گزارش ضعیف فوتبال ۳۶۰، پرونده مرحله گروهی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا ۲۰۲۵ بسته شد و یکی از غیرمنتظره‌ترین اتفاقات ممکن در گروه چهارم رقابت‌ها به وقوع پیوست؛ جایی‌که تیم نوجوانان ایران با پذیرش شکست ۳ بر یک برابر تاجیکستان، خیلی زود به نقطه پایان کارش در این رقابت‌ها رسید و ماجراجویی شاگردان عباس چمنیان پیش از آنکه بتوانند سهمیه حضور در جام جهانی را به‌دست آورند و از گروه خود به مرحله حذفی بروند، بسته شد. فدراسیون فوتبال در سالیانتمادی با عبرت «فدراسیون پنج‌ستاره» به صعودهای سریالی ثبت‌شده در عرصه‌های مختلف فخر می‌ورزید و موفقیت تیم‌های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در راه رسیدن به جام جهانی و درخشش ساحلی‌بازان در راه رسیدن به جام جهانی، همواره سوژهٔ مدبران فدراسیون فوتبال بود تا کارنامه خود را این موفق نشان دهند. به نظر می‌رسد اما همان‌طور که در عرصه باشگاهی، فوتبال ایران در حال عقب‌ماندن از رقبای خود در سطح آسیاست، در عرصه ملی هم نرزم‌ترک روزهای تلخ و تیره از راه رسیده است.

**از سومی مشترک تا حذف از مرحله گروهی**

**در فاصله فقط ۲ سال!** تیم نوجوانان ایران یا همان بچه‌های زیر ۱۷ سال، عملکردی فاجعه‌بار در این دور از پیکارها داشتند؛ آن‌هم در شرایطی‌که نوجوانان ایران در دوره قبلی تا مرحله نیمه‌نهایی پیش رفتند و با کسب مقام سومی مشترک به جام جهانی رسیدند که در آن پیکارها هم بعد از صعود از مرحله گروهی، پرونده حضورشان در مرحله یک‌هشتم نهایی بسته شد. حالا در فاصله حدوداً ۲ سال، شرایط کاملاً تغییر کرده و نوجوانان ایران که در گروهی نسبتاً نامدار با کرشمالی، عمان و تاجیکستان هم‌گروه بودند، حتی نتوانستند بردی به‌دست آورند!

**دومین تیم ضعیف تاریخ!**

شاگردان عباس چمنیان در حالی با نتیجه ۳ بر یک مغلوب تاجیکستان شدند که پیش از این دیدار، ۳ بر ۲ مقابل عمان مغلوب شده بودند و تنها امتیاز به‌دست آمده‌شان در این دور در جدال نخست با کرشمالی بود. بازخوانی ۱۳ دوره حضور تیم نوجوانان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا نشان می‌دهد که بعد از رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا که در سال ۱۹۹۸ برگزار شد و تیم نوجوانان ایران با پذیرش ۴ باخت پیاپی در مرحله گروهی از گردونه رقابت‌ها کنار رفت، تیم نوجوانان ایران در این دوره ضعیف‌ترین عملکرد خود در تاریخ رقابت‌ها را با کسب یک امتیاز و پذیرش ۲ باخت به‌ثبت رساند!

**چمنیان همه خاطرات خوب خود را به یغما بُرد**

عباس چمنیان در ۲ دوره متوالی همراه تیم نوجوانان ایران در رقابت‌های سال ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ حضور یافته بود که در سال ۲۰۱۶ توانست نوجوانان ایران را نایب‌قهرمان آسیا کند و تیمی که او به جام جهانی بُرد، در آن رقابت‌ها در سال ۲۰۱۷ به میزبانی کشور هند به جمع ۸ تیم برتر رسید و بهترین نتایج تاریخ نوجوانان ایران را کسب کرد. با این‌همه وجود حذف از مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی آسیا در سال ۲۰۱۸ و حالا فاجعه جدید به‌ثبت رسیده، همه خاطرات خوش عباس چمنیان در تیم نوجوانان را به یغما بُرد و به نظر می‌رسد او برای تحویل سمت خود باید آماده باشد.

**در انتظار پاسخگویی کمیته فنی و شخص آقای رئیس** کمیته فنی فدراسیون فوتبال خردامه‌ها سال گذشته بود که عباس چمنیان را به عنوان گزینه هدایت تیم نوجوانان معرفی کرد و انتخاب این کمیته در هیات‌رتیسه مصوب شد. حالا در فاصله کمتر از یکسال، چنین فاجعه بزرگی بسرای فوتبال نوجوانان ایران رقم خورده که برابر رقبایی چون عمان و تاجیکستان هم نتوانسته‌قد علم کند. عملکرد تیم نوجوانان آن قدر دور از انتظار نبود که پس از آن زودهنگام تیم نوجوانان ایران در جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا، مسئولان فدراسیون فوتبال برای بررسی این ناکامی به معاونت قهرمانی وزارت ورزش‌وجوانان دعوت شدند و باید دید رئیس فدراسیون و مدیران مربوطه در این حوزه، چه پاسخی در قبال فاجعه به‌ثبت رسیده دارند.

#### خارجی



مدبران باشگاه الهلال عربستان به دلیل جذب سرمربی اینترمیلان هستند. به گزارش ایرنا، مدیران باشگاه الهلال عربستان از عملکرد این تیم در فصل جاری راضی نیستند و قصد دارند در فصل بعد مربی دیگری را استخدام کنند. الهلال فصل قبل بدون شکست قهرمان لیگ عربستان شد اما در فصل جاری تا پایان هفته بیست‌وهفتم ۴ شکست در کارنامه خود دارد. در حال حاضر فاصله الهلال با صدرنشین لیگ عربستان به ۷ امتیاز رسیده است و همین موضوع باعث شده که ژرژ ژوسوس روی لبه تیغ قرار بگیرد. به نقل از سایت اسپورت ۳۶۰، سران باشگاه الهلال عربستان رسماً با سرمربی حال حاضر تیم فوتبال اینتر میلان وارد مذاکره شده‌اند. باشگاه الهلال به اینزگی قو لاقی داده تا در صورت حضور در الهلال، چند بازیکن سرشناس اسخام و تیم را تقویت کنند. اینزگی از فصل ۲۰۲۱ هدایت ترانزوری برقرار بود و بعداً گفته است و فصل گذشته توانست تا این تیم قهرمان سرسری آ شود. این سرمربی در فصل جاری با اینتر صدرنشین لیگ ایتالیا و در حال حاضر هم در آستانه صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا است.

#### اشتباهات جنجالی از قائمشهر تا اصفهان

## تصمیمات بحث‌برانگیز داوران در بازی‌های این هفته



قضاوت داوران اعلام کرد.

**۳۶۰ «صحنه‌های بحث‌برانگیز و جنجالی**

**۲ مسابقه حساس هفته بیست وششم را بررسی کرده که بازخوانی نظرات کلاتبرگ نشان از اشتباهات فاحش**

**داوری در هفته اخیر دارد.**

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرونده هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال ایران بسته شد و در شرایطی ۷ مسابقه از ۸ دیدار این هفته، جمعه به انجام رسید که نگاه‌ها بیش از همه به سوسی ۳ مسابقه خاص بود؛ چادرملو - تراکتور، سپاهان - مس رفسنجان و نساجی - پرسپولیس. نتایج به‌ثبت رسیده در این ۳ مسابقه، هجیان رقابت در راه رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ بیست‌وچهارم را دوچندان کرد، چرا که تراکتور صدرنشین متوقف شد و سپاهان و پرسپولیس هم از لغزش آن‌ها استفاده کردند تا اختلاف تیم اول و سوم جدول به ۴ امتیاز برسد؛ هر چند که تراکتوری‌ها با مهاجم، از فاصله نزدیک به دست بازی کمتر انجام داده‌اند.

۳ مسابقه حساس هفته بیست‌وششم توأمان با ثبت صحنه‌های جنجالی داوری به پایان رسید و شاهد اعلام ضربه پنالتی و یا اخراج بازیکنان بودیم. در شرایطی‌که بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم‌ها نسبت به سوت‌های

دمیده‌شده علیه تیم خود معترض بودند، به سراغ مارک کلاتنبرگ، کارشناس داوری اختصاصی «فوتبال ۳۶۰» رفتیم و این پیشکسوت نام‌آشای داوری دنیای فوتبال، با بررسی صحنه‌های مشکوک و جنجالی ۳ مسابقه مهم هفته، نظرات خود را درباره مسابقه حساس هفته بیست‌وششم توأمان با ثبت صحنه‌های جنجالی داوری به پایان رسید و شاهد اعلام ضربه پنالتی و یا اخراج بازیکنان بودیم. در شرایطی‌که بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم‌ها نسبت به سوت‌های

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس در شرایطی در قائمشهر توانست از سد نساجی بگذرد و این تیم را با تک گل علیرضا عنایت‌زاده، هافبک جوان خود شکست داد که بعد از پایان مسابقه، صحبت‌های جنجالی در میکسدزون ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر مطرح شد. جنجالی‌ترین اظهارات را افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس داشت؛ جایی‌که او بعد از واکنش به شرایط مسابقه و قضاوت تیم داوری، فضای صحبت‌های خود را به سمت‌وسوی دیگری بُرد و علیه امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی اظهارنظر کرد. پیروانی در سالیان نه‌چندان دور با امیر قلعه‌نویی بعد از آن مسابقه جنجالی سپاهان - پرسپولیس که برگزار نشد و سرخ‌پوشان با رأی کمیته انضباطی برنده شدند، وارد اختلاف و دعوا شد که در آخرین فصل حضور قلعه‌نویی در گل گهر، آشتی‌کنانی میان طرفین انجام پذیرفت اما به نظر می‌رسد که رابطه آن‌ها دوباره شکرآب شده است؛ چرا که مدیر تیم پرسپولیس با طرح اظهاراتی جنجالی علیه مواضع کادرفنی تیم ملی به‌ویژه امیر قلعه‌نویی بعد از صعود ایران به جام جهانی صحبت‌های تندی را انجام داد.

**دوباره بحث «حُب و بغض»**
**به میان آمد**

افشین پیروانی با صحبت درباره سقف انتظار می‌رود که طی جلسه سرنوشته آینده نیمکت استقلال تا پایان فصل جاری مشخص شود که در این‌باره احتمالات پرشماری مطرح است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال با پذیرش باخت برابر فولاد خوزستان پیش از پیش وارد بحران شد و حالا آبی‌پوشان پایتخت در شرایطی در رتبه سیزدهم جدول رده‌بندی قرار دارند که فاصله‌شان تا منطقه سقوط فقط ۷ امتیاز است. خوب شانسی آبی‌پوشان پایتخت، عدم کسب نتیجه از سوسی مس رفسنجان و به‌ویژه نساجی مازندران بود تا فاصله‌شان تا منطقه خطر، کم و کم‌تر نشود. با این وجود، عملکرد آبی‌پوشان در فصل اخیر فاجعه‌بار بوده و حتی شوک تغییر سرمربی هم نتوانسته مثبت باشد. میوردراگ بوژوویچ در حالی به عنوان تازه‌ترین سرمربی استقلال روی کار آمده که او هم در ۲ بازی اخیر، هیچ بردی به‌دست نیاورده و ۵ شکست در کنار ۲ تساوی در کارنامه مرد مونته‌نگرویی دیده می‌شود. شکست خانگی برابر فولاد و غوطه‌ور

### مردم‌سالاری

#### اشتباهات جنجالی از قائمشهر تا اصفهان

## تصمیمات بحث‌برانگیز داوران در بازی‌های این هفته

محوطه اتفاق افتاده است.»

**این‌بار تصمیم عرب‌براقی درست بود** پیشکسوت داوری فوتبال انگلیس درباره برخورد توپ به دست مدافع مس در دقیقه ۳۴ در محوطه جریمه این تیم گفت: «اینجا داور به درستی دستور به ادامه بازی داد. توپ از فاصله نزدیک به دست مدافع خورد اما دست او نزدیک بدنش بود و بدن این بازیکن به اصطلاح بزرگ نشده بود. تصمیم راحتی است و بازی باید ادامه پیدا کند.»

**مس در دقیقه ۵۰**

**یابد نفره می‌شود!**

کلاتنبرگ در واکنش به عدم اخراج محمد علی‌نژاد در دقیقه ۵۰ و نشان‌دادن کارت زرد از سوسی امیر عرب‌براقی گفت: «در این صحنه، «VAR» به درستی بابت کارت قرمز احتمالی درخواست بازیبنی کرد اما نظر داور این بود که تکل انجام شده، سلامت بازیکن حریف را به خطر نمی‌اندازد اما نظر من، بالعکس نظر داور مسابقه است. بازیکن خطای زشتی خود را رخ کرده که باعث افزایش شدت خطا می‌شود و استوک کفش او هم بالاست و تکل این بازیکن هم ضرب زیادی دارد. با این اوصاف، تمامی معیارهای به خطر انداختن سلامت بازیکن حریف در این صحنه دیده می‌شود و بازیکن خطای باید اخراج می‌شد.»

**علیرضا بیرانوند مر تکب خطای پنتالتی شد و تصمیم داور درست بود**

کلاتنبرگ در واکنش به خطای پنتالتی علیرضا بیرانوند روی بازیکن چادرملو گفت: «تصمیم داور در این صحنه برای اعلام پنتالتی درست است. مهاجم در مقابل دروازه‌بان است و دروازه‌بان اصلاً توپ را نمی‌زند، تنها نکته باقی‌مانده که باید بررسی شود، اینکه در لحظه برخورد آیا توپ در جریان بازی بوده یا خیر که پاسخ آن مشخصاً مثبت است. این صحنه خطا بود و تصمیم درست اعلام ضربه پنالتی است.»

**حق با «VAR» بود**

**عدم اعلام پنتالتی به سود سپاهان!**

مارک کلاتنبرگ درباره صحنه سرنگونی رضا شکاری در بازی سپاهان و مس و عدم اعلام درباره آخرین صحنه بحث‌برانگیز تقابل سپاهان - مس که منجر به اخراج امیرحسین جوانی در دقیقه (۹۰+۵) شد، گفت: «این بازیکن از قبل یک کارت زرد داشت و با سرعت تکل می‌زند. او پای بازیکن حریف را زد و داور چاره‌ای نداشت جز اینکه خطا را محض است. محل بحث اینجاست که زرد گرفته بود، باید از زمین مسابقه اخراج می‌شد.»

**بروانی سوء برداشت داشته است**
بخش رسانه‌ای در بیانیه‌ای علیه اظهارات افشین پیروانی نوشت: «جناب آقای امیر قلعه‌نویی سرمربی محترم تیم ملی فوتبال پس از صدور تیم ملی به جام جهانی در نشست خبری بازی ایران برابر ازبکستان، با احترام کامل درباره چهار نماینده آسیایی ایران صحبت کرد و دلیل نرسیدن این تیم‌ها به آنچه لیاقت داشتند را «سخت شدن» فوتبال در آسیا عنوان داشت.

بازیکن «تاپ» خارجی دارند، القادسیه هم اوبامیانگ را در اختیار دارد. در اینجا اما بهترین بازیکن فرقیزستان را آوردند که ۱۰ دقیقه با یک ربع در یک تیم میانه جدولی بازی می‌کند؛ کرشمالی و فرقیزستان تیم‌های درجه چندم آسیا هستند؟»
**کنایه تند؛ قرار نیست کسی جای شما بیاید!**
افشین پیروانی با تأکید بر این مسئله که نباید برای تیم ملی حماسه‌سازی کرد، گفت: «گر حرفی می‌زیینم، دنبال حُب و بغض نیستم. ما دنبال موفقیت تیم ملی هستیم و قرار نیست کسی جای شما بیاید! ما را با خردمان مقایسه کنید. اگر تیم منتخب آسیا مقابل الهلال قرار بگیرد، در آن ورزشگاه ۲ به صف عقب است.»

مدیر تیم پرسپولیس در حالی این اظهارات جنجالی را به زبان آورد و علیه صحبت‌های امیر قلعه‌نویی به صعود تیم ملی به جام جهانی موضع گرفت که خیلی زود جوابیه‌ای علیه اظهارات پیروانی صادر شد.

مدیر تیم پرسپولیس با اشاره به وضعیت تیم‌های آسیایی توضیح داد: «تیم‌های ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون یورویی در لیگ نخچیان آسیا با ما بازی کرده‌اند. الاتحاد با بنزما الان صدرنشین لیگ عربستان است که در این مسابقات حضور نداشت و الا‌هلی تیم پنجم این رقابت‌هاست. الهلال و النصر ۹

## در انتظار تعیین تکلیف سر نوشت نیمکت استقلال

مدیران استقلال برای حضور روی نیمکت آبی‌پوشان تا پایان فصل است. جباری در راینزنی‌های اولیه، پاسخ مثبت و روشنی به مدیران باشگاه نداده اما شنیده‌ها حاکی از آن است که مربی آبی‌پوشان از مدیران استقلال وقت خواست و احتمالاً پاسخ نهایی‌اش را به استقلالی‌ها خواهد داد. در صورتی‌که مجتبی جباری مسئولیت فنی آبی‌پوشان را عهده‌دار شود، پروژه عبور از بوژوویچ رسمیت پیدا می‌کند و حکم اخراج سرمربی مونته‌نگرویی صادر خواهد شد.

**گزینه‌های عجیب**

**روی میز مدیران استقلال!**

اعضای هیات‌مدیره استقلال در زمینه پلن (B) در صورت عدم پذیرش مسئولیت فنی تیم از سوسی جباری با یکدیگر اختلاف‌نظر زیادی دارند؛ به‌طوری‌که یکی از ۵ عضو هیات‌مدیره نظر ویژه‌ای روی انتخاب علیرضا منصوریان دارد. ۲ عضو دیگر خواهان همکاری با ساکت الهامی هستند و در این میان همچنان نام فیروز کریمی هم به عنوان گزینه احتمالی هدایت استقلال روی میز

### ورزشی ۹

#### گزارش

#### چهره زشت فینال تماشایی والیبالی!



فینال لیگ برتر والیبالی در حالی برگزار شد که در کنار بازی حساس دو تیم، حاشیه‌های تلخی رقم خورد و در کنار زیبایی‌هایش برای دوست‌داران والیبالی، چهره زشتی را هم به نمایش گذاشت.

به گزارش ایسنا، فینال سوم

و پایانی لیگ برتر والیبالی بین تیم‌های فولاد سیرجان ایرانیان و شهداب یزد برگزار شد و فولاد با نمایش کم اشتباه عنوان قهرمانی را به دست آورد تا برای چهارمین بار در یک سال اخیر شهداب را در فینال شکست داده و جام قهرمانی را بالای سر برده باشد.

سالن فدراسیون والیبالی مملو از تماشاگران دو تیم و علاقمندان به والیبالی بود، حتی تا جایی از این مسابقه استقبال شد که علی رغم بلیت‌فروشی، تعدادی از هواداران با پر شدن ظرفیت سالن، پشت درهای بسته ماندند. شور و هیجان هواداران و رقابت سنتی دو تیمی که در یک سال اخیر در فینال‌های لیگ، جام باشگاه‌های آسیا و جام حذفی به مصاف هم رفته بودند، نوید ثبت یک شب درخشان در تقویم والیبالی ایران را می‌داد اما حواشی تلخی تصویر این شب زیبا را مخدوش کرد.

در حالی که بازی به لحظات حساس و تعیین‌کننده نزدیک می‌شد و فولاد در مسیر قهرمانی قرار داشت، گروهی از هواداران شهداب با پرتاب بطری آب معدنی، زباله و شکستن یکی از مهتابی‌های سالن، جو سالن را متشنج کردند. هواداران که کیم خود را در آستانه تکرار تلخ از دست دادن جام قهرمانی می‌دیدند، ششغاره‌ایی علیه بهروز عطایی سرمربی فولاد، فدراسیون والیبالی و داوری سر دادند.

میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبالی در واکنش به رفتارهای غیرحرفه‌ای برخی از هواداران با عصبانیت خواستار ایجاد نظم و انضباط روی سکوها شد اما هواداران شهداب که نتوانسته بودند طعم شکست دادن فولاد در فینال را بچشند، همچنان به رفتارهای خود ادامه دادند. با این حال به نظر می‌رسد فدراسیون عزمی جدی برای برخورد با این رفتارها دارد به گونه‌ای که همان شب چهار نفر از تماشاگرانی که بر بهم ریختن نظم سالن نقش داشتند، بازداشت شدند و شب‌ها را در بازداشتگاه گذراندند. در این راستا تقوی از پیگیری روند رسیدگی به شکایت و برخورد با این افراد خبر داد.

چنین رفتارهایی نه تنها به امنیت ورزشگاه آسیب می‌زند بلکه زحمات تیم‌ها، مسئولان برگزاروی و حتی هوادارانی که بدون ایجاد حاشیه نظاره‌گر مسابقه هستند را هم زیر سوال می‌برد. بدون شک شور و هیجان هواداران بخش جدایی‌ناپذیر ورزش است، اما مزر بازیکی میان حمایت احساسی و بروز خشونت وجود دارد که عبور از آن چهره زیبای رقابت‌های ورزشی را زشت می‌کند.

فینال لیگ برتر از اسامال از نظر کیفیت بازی و سطح فنی به ویژه در دو مسابقه اول درخشان و قابل تحسین بود اما آنچه در ذهن باقی ماند نه فقط رقابت تماشایی دو تیم و جشن زیبا و منظم قهرمانی، که چهره زشتی بود که برخی تماشاگران از یک شب زیبا ساختند.

این اتفاقات تلخ آن هم در شب فینال لیگ برتر نشان می‌دهد والیبالی ایران به عنوان یکی از ورزش‌های محبوب و پر مخاطب و موفق‌ترین رشته تویی کشور، بیش از هر زمان دیگری نیاز به فرهنگ‌سازی میان تماشاگران دارد. هواداران پرشور همیشه یکی از نقاط قوت والیبالی ایران بوده اند اما این شور و هیجان نباید اخلاق را زیر پا بگذارد. این فرهنگ‌سازی نه فقط وظیفه فدراسیون که مسئولیتی برونش باشگاه‌ها است.

#### رویداد

**پیشهاد رسمی به فیفا:**

**جام جهانی با ۶۴ تیم!**



رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی رسماً به فیفا پیشنهاد داد که جام جهانی فوتبال آمریکای جنوبی،

به گزارش ایسنا، الخاندرو دومینگز، رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی،

رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی رسماً به فیفا پیشنهاد داد که جام جهانی فوتبال ۲۰۳۰ با حضور ۶۴ تیم برگزار شود. به گزارش ایسنا، الخاندرو دومینگز، رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی، به فیفا پیشنهاد داد که جام جهانی فوتبال ۲۰۳۰ با حضور ۶۴ تیم برگزار شود. به گزارش ایسنا، الخاندرو دومینگز درباره ایده برگزاری جام جهانی با حضور ۶۴ تیم گفت: معتقدیم که جشن صدمین سالگرد برگزاری جام جهانی باید منحصر‌به‌فرد باشد. چون فقط یک بار در یک قرن رخ می‌دهد. به همین دلیل است که پیشنهاد حضور ۶۴ تیم در جام جهانی را به فیفا ارائه دادیم. به این ترتیب خیلی از کشورها تجربه حضور در جام جهانی را پیدا خواهند کرد. از سال ۱۹۹۸ جام جهانی با حضور ۳۲ تیم برگزار می‌شد. برای اولین بار در جام جهانی ۲۰۲۶ که در آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد، قرار است ۴۸ تیم در بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان حاضر شوند.

پیشتر جیبلی اینفانتینو این ایده را جالب خواند و بررسی آن را ضروری دانست. نیویورک تایمز نوشت در صورتی که فیفا با این پیشنهاد موافقت کند، باید منظر خشم عطایی از سوی فدراسیون‌های مختلف باشد. این منبع نوشت فیفا نه جنبه ورزشی که مزایای مالی و سیاسی را در نظر می‌گیرد که به روح فوتبال صدمه می‌زند.افزایش تعداد تیم‌ها می‌تواند مسابقات انتخابی را بی‌معنی کند، چون مثلاً در آمریکای جنوبی از ۱۰ تیم هفت تیم می‌توانند راهی جام جهانی ۲۰۲۶ شوند!

#### فوتبال

### بسته شدن پرونده مالیاتی پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس اعلام کرد پرونده مالیاتی این باشگاه پس از سه دهه در نهایت بسته شد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس نسبت به تعیین تکلیف، پرداخت و تسویه بدهی‌های قطعی شده مالیاتی خود از سال ۱۳۷۵ تاکنون اقدام کرده و پرونده این بخش از تعهدات مالی خود را که با توجه به رقم سنگین آن، لاینحل تلقی می‌شد و بارها باعث خلل در امور باشگاه شده بود را پس از نزدیک به سه دهه برای همیشه بست. باشگاه پرسپولیس چندی پیش نیز نسبت به تعیین تکلیف و بدهی خود به سازمان تامین اجتماعی که برای چند دهه انباشته شده بود، اقدام کرد. این دو اقدام از جهت حل و فصل مشکلات مالی و اقتصادی باشگاه که از موانع پویایی آن در سال‌های آینده می‌شد و همچنین اخذ مجوز (حرفه‌آسازی) از کنفدراسیون فوتبال آسیا حائز اهمیت ویژه و حیاتی بود. معوقات مالیاتی پرسپولیس، همچنین مشکلاتی چون بسته شدن حساب‌های بانکی، ممنوع خروجی و توقیف اموال را برای برخی از مدیران سابق باشگاه به وجود آورده بود. در این اساس از چندی پیش، از سوی مدیرعامل، ماموریت ویژه‌ای به پیمان حدادی عضو هیات مدیره و معاون اقتصادی باشگاه و امیرجوشنگ پنهانی معاون اداری و مالی باشگاه برای پیگیری این موضوع محول شد و در نهایت، در پایان نخستین بار این مشکل پرسپولیس به صورت قطعی و با مدیریت رضا درویش حل و فصل شد. قابل ذکر این که در ادوار و سال‌های گذشته نیز بارها توافق‌هایی بین باشگاه پرسپولیس و سازمان امور مالیاتی شکل گرفت ولی در نهایت بنا به دلایل مختلف، مشکل لاینحل باقی می‌ماند بود اما این بار با پیگیری‌ها و تعیین تکلیفی که صورت گرفت، هر آن چه تعهدات مالیاتی که از سال ۱۳۷۵ تاکنون قطعی و تکلیف شد، پرداخت شد.